税関様式Ｃ第3305号

貨物の総量管理適用（更新）申出書
令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　税　関　長　　殿

申　出　者

住　　　　所

氏名（名称及び代表権者の氏名）

当保税工場における貨物管理について、総量管理の適用（更新）を受けたいので、下記のとおり申し出ます。

記

	適用を受けようとする期間
	令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日

	総量管理

をしようと

する製品
	品名

	品質・規格

	総量管理

をしようと

する原料品
	品名

	品質・規格

	製造歩留り又は仕様

	同時蔵置の有無
	原料品について（有・無）　製品について（有・無）

（注）１．法人においては、申出者欄に法人の住所及び名称並びにその代表権者の氏名を記載して下さい。

２．この申出書には、「原料品、製品及び仕掛品の数量を確認できる社内帳票名を付記した作業工程図（製造工程図）」を添付して下さい。
３．この申出書は２通（税関支署を経由する場合は３通）提出して下さい。

（規格Ａ４）